
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  

«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН 

 

 

от 

 

14.05.2012г. 

 

№123 

  

с. Кош-Агач 
 

 

Об объявлении конкурса на субсидирование части процентной ставки  

по кредитам, полученным в российских кредитных организациях 

 субъектами малого и среднего предпринимательства 

 

В целях реализации постановления Правительства Республики Алтай 

от 19.08.2010 г. № 183 «О республиканской целевой программе «Развитие 

малого и среднего предпринимательства в Республике Алтай на 211-214 

годы»», а также МЦП «Поддержка и развитие малого, среднего бизнеса и 

туризма в муниципальном образовании «Кош-Агачский район» на 2010-2012 

гг.», распоряжаюсь: 

1. Начальнику отдела стратегического развития района Боровых К.А. 

объявить конкурс на субсидирование части процентной ставки по кредитам, 

полученным в российских кредитных организациях субъекиами малого и 

среднего предпринимательства с 17 по 30 мая 2012 года; 

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой 

информации, также разместить на официальном сайте администрации МО  

«Кош-Агачский район; 

      2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на и.о. 

первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» Р.В. 

Кокушева. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации  

МО «Кош-Агачский район»                                                       А.К. Нурсолтанов 


